2023 年 5 月 吉日

第１～第 15 ブロック加盟チーム代表者 各位

東京都少年サッカー連盟 第 16 ブロック

委員長 石橋 孝士

ニーニャスリーグ開催のご案内

拝啓 日頃より少女サッカーの普及、発展にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

低学年少女選手の普及、底辺拡大を目的とした「ニーニャスリーグ」を今年度も開催致します。

各チームで現在活躍している選手、これからサッカーを始めようと思っている選手たちが気軽に大会に

参加出来るように参加資格を緩和しております。

また、近接した地域でリーグ構成を行い、近隣チームとの交流促進も図れるようにいたします。

以上をご理解いただき、サッカーの楽しさを共に分かち合える機会としていただけますよう、奮ってご

参加いただけますようお願い申し上げます。

敬具

＝チーム参加＝

１～１5 ブロックにて活動している１～３年生で構成されたチームで参加したい場合。

・ 単独チームで出場希望の場合には、7 人以上での申し込みをお願い申し上げます。

・ 近隣の複数チームで合同しての参加の場合は、単独チームとして申し込んでください。

＝個人参加＝

１～１５ブロックにて活動している１～３年生のうち、所属チームとは関係なく参加したい場合

または、ブロックに所属してない個人で参加したい場合。

各チームの受入数には制限があります。申込順で決まることをご了承願います。

・ 個人参加希望であるが、近隣地域に参加できるチームがない。個人参加受入チームの受入数

上限に達して参加できない、本大会の活動内容を知ってから申し込みたい等あれば、下記までご

相談下さい。最適なチームのへマッチングを致します。

16 ブロック委員長

石橋 孝士

＝参加費＝

無料 （チーム参加、個人参加共に）

＝日 程＝

5月 16 日 (火) チームへ「大会要項」等の送付、受付開始

下記 URL より 参加申込みを受付けます。

https://docs.google.com/forms/d/1IXIuiMEBy3xMseOFP24aM5NFRGXC6IiWa0MNAvBB5YM/edit

5 月 28 日 (日) 参加申込み締切り（22 時までに必着！）

5月 31 日 (水) グループリーグおよび幹事の決定（１リーグ５～７チームを予定）

6月 3日 (土) ～ 12 月 24 日 (日) 大会期間 (7～8 月は原則中断予定)

※ 日程調整やグラウンド提供、試合当日の本部運営に関しては、各チームで協力し運営していただ

きますようお願いいたします。

＝その他＝

※ 大会要項をご確認頂きご理解ご了承の上、参加をご検討くださいますようにお願い申し上げま

す。

以上

https://docs.google.com/forms/d/1IXIuiMEBy3xMseOFP24aM5NFRGXC6IiWa0MNAvBB5YM/edit